
UCHWAŁA NR XL/297/2022 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na rok 2023. 

Na podstawie art.17 ust. 2, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1526) oraz § 43 ust. 2 Statutu Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XLVI/255/2018 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 30 października 2018 roku, Rada Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sztumskiego na rok 2023 stanowiący załącznik 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 2.  

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Jarosław Stawny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2E1D1-6CC0-4AA7-93CB-860699F66F22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XL/297/2022 

Rady Powiatu Sztumskiego  

                          z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK  2023 

 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI REALIZACJA 

I kw. 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

za 2022 rok. 

2. Kontrola działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy za 2022 rok w zakresie udzielonych 

pożyczek na uruchomienie działalności 

gospodarczej oraz wydatkowania środków na 

aktywne formy zwalczania bezrobocia. 

3. Kontrola realizacji środków na remont  

i utrzymanie dróg powiatowych w roku 2022. 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 

Dyrektor PUP 

 

 

 

 

Naczelnik Wydziału 

KT 

II kw. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 

2022 rok. 

2. Przedstawienie opinii RIO w sprawie wykonania 

budżetu za 2022 rok. 

3. Złożenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

4. Kontrola realizacji zaplanowanych inwestycji za 

rok 2021-2022.  

Skarbnik Powiatu 

 

 

 

 

 

Naczelnik Wydziału 

RI 

 

III kw. 

1. Informacja z działalności Biura Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów w roku 2022. 

2. Kontrola stanu zaawansowania realizacji 

projektów i programów finansowanych  

ze środków pozabudżetowych w 2022 r. 

3. Informacja o współpracy powiatu  

z organizacjami pozarządowymi na 2023 r. 

4. Kontrola wydatków i przychodów  

w placówkach edukacyjnych podległych 

starostwu powiatowemu. 

Powiatowy rzecznik 

konsumentów 

Wydział PŚ 

 

 

Naczelnik Wydziału 

EZ 

Dyrektorzy Szkół 

 

 

IV kw. 

 

 

1. Analiza zatrudnienia i wydatków na 

wynagrodzenia osobowe w Starostwie 

Powiatowym w latach 2020-2022 r. 

2. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2024 

rok. 

Sekretarz Powiatu 

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2E1D1-6CC0-4AA7-93CB-860699F66F22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może powoływać ze swojego 
grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając m.in. przedmiot ich działania.  
Komisje stałe podlegają Radzie Powiatu w zakresie swojej działalności i przedkładają jej swoje plany 
pracy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2E1D1-6CC0-4AA7-93CB-860699F66F22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



